



2009-09-10

SM-suveränen Beata jagar Jenny i cupen

Beata Falk har redan två SM-guld i år. I fjol blev det fyra och när en ny SM-period inleds jagar hon Jenny Lönnkvist i sammandraget i Silva Junior Cup.

Jenny Lönnkvist leder Silva Junior Cup med tre deltävlingar kvar på maximala 250 poäng, men Beata Falk, fjolårets stora SM-drottning på juniorsidan, har stora chanser att försvara sin totalseger i cupen.

När SM fortsätter nu till helgen går också Silva Junior Cup in i slutspurten. På lördag avgörs SM medeldistans (kval fredag) i Oskarshamn, och nästa helg väntar SM långdistans i Strömstad. Det är samtidigt deltävlingarna 10 och 11 av totalt tolv i Silva Junior Cup.

Fjolårets totalsegrare i D20, Beata Falk, Hagaby, grundlade sin seger då genom bland annat fyra SM-guld. Hittills i år har hon vunnit båda de distanser som avgjorts, sprint och ultralång.

250 poäng max inför finalen

Reglerna för Silva Junior Cup är sådana att löparna räknar sina fem bästa resultat från de elva första deltävlingarna. Med 50 poäng för seger i en deltävling innebär det att man kan nå maximalt 250 poäng inför finalen, som avgörs i samband med Daladubbeln i mitten av oktober. Den tävlingen räknas obligatoriskt som sjätte resultat för alla löpare.

I D20 dominerar Jenny Lönnkvist och Beata Falk stort. Jenny har redan uppnått maxpoängen 250, medan Beata på andraplatsen har 238 poäng, efter tre segrar och två andraplatser. Det betyder att om Beata upprepar fjolårets succé med SM-guld på fyra distanser (sprint, ultralång, medeldistans och långdistans) skulle även hon nå maximala 250 poäng inför finalen.

Albin närmast maxpoängen

Även i de andra tre Silva Junior Cup-klasserna är det många löpare som närmar sig maxpoängen 250 inför finaltävlingen. Närmast ligger Albin Ridefelt, Linné, i H18. Han har 244 poäng (fyra segrar och en andraplats).

I D18 toppar Tove Alexandersson, Stora Tuna, och i H20 Olle Boström, Järfa.

Ställningen inför slutspurten

Här finns komplett ställning i Silva Junior Cup, klass för klass, efter nio av elva deltävlingar.

[H20](#) [D20](#) [H18](#) [D18](#)